

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตขอย้ายนายพวง จากต้นซอยบ้านครูสลายถึงสุดซอย บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6 กว้าง 3.0 เมตร ยาว 140 เมตร หนนเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 420.0 ตร.ม.พร้อมให้ค่าทางอุทกฯทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	-	ตารางเมตร	-	-	1.68	-	-	
2	คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม.	420.00	ตารางเมตร	295.20	123,984.00	35.00	14,700.00	138,684.00	
3	ทรายปรับพื้น	21.00	ลูกบาศก์เมตร	557.88	11,715.48	99.00	2,079.00	13,794.48	
4	อุทกฯให้ค่าทาง	26.00	ลูกบาศก์เมตร	260.00	6,760.00	64.00	1,664.00	8,424.00	
รวมเป็นเงิน								160,902.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝักกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต.ประชาชนกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตขอยบ้านนาพวง จากต้นขอยบ้านคูสลาถึงสุดขอย บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6 กว้าง 3.0 เมตร ยาว 140 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณ
 ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 420.0 ตร.ม.พร้อมไหล่ทางดูครั้งทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	160,902.48	1.3607	218,940.00	
2	ป้ายโครงการ				
เงินใช้การใช้ตาราง Factor F เงินใช้ล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
		รวมค่าก่อสร้าง		218,940.00	
		ราคาประมาณ		200,000.00	

(สองแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคมกฤษ ฝักกลาง)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล